
 تهیه کننده فیلم سینمایی »فسیل« 
»نارگیل۲«  سینمایی  فیلم  گفت: 
کاری صرفا برای کودک نیست و کار 
بزرگسال- کودک است که هم بچه ها 
و هم بزرگسالان را در برمی گیرد. سید 
ابراهیم عامریان در گفت وگو با »ایرنا« و 
در توضیح علت ساخت فیلم سینمایی 
»نارگیل ۲« بیان کرد: چون استقبال 
خوبی از نارگیل۱ )یک سریال در پلتفرم 
نمایش خانگی بود(، شد و مخاطبان آن 
را دوست داشتند، نارگیل ۲ را ساختیم 
که البته ارتباطی به سریال ندارد، چون 
قصه نارگیل۱ در زمانی حدود ۱۰۰ 

سال قبل می افتد اما نارگیل سینمایی در زمان 
حال رخ می دهد. وی با توضیح تفاوت این دو 
قصه گفت: قصه نارگیل سریال برای صد سال 
پیش اما اتفاق فیلم برای زمان حال حاضر 
است؛ سه عروسک در این قصه داریم که در اثر 
جادو و اتفاقاتی که برایشان می افتد به صدسال 
آینده منتقل می شوند و بر این اساس قصه ما 
به زمان حاضر رسیده و این سفر زمان برای 
این عروسک ها رخ داده است. تهیه کننده فیلم 
سینمایی تگزاس )مسعود اطیابی ۱۳۹۶( اظهار 
داشت: فیلم سینمایی نارگیل۲ کاری صرفا برای 
کودک نیست و کار بزرگسال- کودک است که 
هم بچه ها را در برمی گیرد و هم بزرگسالان 
را. چون هم کار رئال )حقیقی( است و هم کار 
عروسکی؛ شاید بتوان گفت مانند فیلم سینمایی 
کلاه قرمزی است، زمانی که در سینما اکران شد 

هم مخاطب بزرگسال داشت و هم مخاطب 
کودک. عامریان در پاسخ به اینکه آیا عمده 
مخاطبان نارگیل۲ کودکان هستند، افزود: 
باید دید استقبال چگونه خواهد بود ولی به نظر 
نمی رسد رقم مخاطبان کودک بیشتر باشد. وی 
با اشاره به رقم مخاطبانی که از نارگیل سریال 
استقبال کرده بودند، یادآور شد: اقبال نارگیل 
سریال بین کودکان و بزرگسالان مشترک بود 
یعنی هم بچه ها این قصه را دوست داشتند و هم 
بزرگسالان و خانواده های کودکان. تهیه کننده 
فیلم سینمایی دینامیت )مسعود اطیابی ۱۳۹۸( 
در توضیح چرایی ساخت اثری کودک- بزرگسال 
خاطرنشان کرد: تنوع ژانر است و دوست داشتم 
که کار عروسکی و حقیقی )رئال( را هم امتحان 
و کار کنم. عامریان در پاسخ به اینکه دلیل اقبال 
از نارگیل سریال را چه می داند، بیان کرد: دلیل 
اصلی را در کیفیت کار می دانم و این موضوع که 

تلاش کردیم مخاطبان مختلف را در 
کار ببینیم. وقتی اسم عروسک می آید 
همه نگاه ها به سمت کار کودک می رود 
ولی ما تلاش کردیم فیلمی بسازیم 
که وقتی کودک همراه با خانواده و 
بزرگ ترهایش به تماشای فیلمی رفت 
آن بزرگسال هم خسته نشود و کار 
را ببینند و با آن ارتباط برقرار کند. 
عامریان در پاسخ به اینکه چرا کمدی 
همواره اولویت او بوده است، اضافه 
کرد: همه خنده و کمدی را دوست 
دارند و فقط من نیستم. تهیه کننده 
فیلم سینمایی فسیل )کریم امینی 
۱۳۹۹( تصریح کرد: فیلم جدی هم ساخته ام؛ 
کارگر ساده نیازمندیم )منوچهر هادی ۱۳۹۴( 
را ساختیم که یک کار کاملا جدی و اجتماعی 
بود و متاسفانه نفروخت و به خوبی دیده نشد اما 
در آینده باز هم کار جدی خواهم ساخت. وی 
در مورد تازه ترین کار خود در مقام تهیه کننده 
سینما گفت: کاری سینمایی به اسم جلبک 
)سید ابراهیم عامریان ۱۴۰۲( را ساخته ایم که 
احتمالا اسم آن عوض خواهد شد و این روزها 
درحال کارهای پس تولید آن هستیم که برای 
پاییز آماده اکران می شود؛ موضوع این فیلم یک 
کمدی- اکشن است و فضایی متفاوت دارد. 
بازیگر نقش اول آن بهرام افشاری است و بازیگر 
نقش زن ندارد. در حد یکی دو سکانس حضور 
خانم هست اما اصلا چیزی به اسم بازیگر زن در 

این فیلم نداریم.
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 فیلم سینمایی »گیج گاه« به کارگردانی 
عادل تبریزی و تهیه کنندگی حنیف سـروری 
و میرولی ا... مدنی به جشنواره فیلم های ورزشی 
»Paladino d’Oro« در شهر پالرمو راه یافت. 
 »Paladino d’Oro« جشنواره فیلم ورزشی
)پالادین طلایی( قدیمی ترین جشنواره سینمای 
ورزشی جهان است و از سال )۱۹۷۹( انتشار 
فیلم های ورزشی را آغاز کرده است. این رویداد 
سینمایی، چهل و سومین دوره خود را از تاریخ 
۲۰ الی ۲۶ نوامبر )۲۹ آبان الی ۵ آذر ماه( برگزار 
خواهد کرد و فیلم »گیج گاه« طبق اعلام عوامل 

این فیلم در بخش مسابقه اصلی به نمایش 
گذاشته خواهد شد. فیلم سینمایی »گیج گاه« 
نوشته عادل تبریزی و ارسلان امیری پیش از 
این در عرصه جهانی موفق به دریافت جایزه از 
چهلمین دوره فیلم های ورزشی میلان ایتالیا، 
جایزه بهترین فیلمنامه از شانزدهمین دوره 
چبکساری روسیه شده و به صورت رسمی برای 
حضور در نهمین جشنواره شیملا هندوستان و 
نهمین جشنواره سینه لا ویستا آرژانتین انتخاب 
شده است و توزیع بین المللی آن بر عهده کمپانی 
ماداکتو پیکچرز به مدیریت محمد توریوریان 

است. حامد بهداد، باران کوثری، سروش صحت، 
بهرنگ علوی، امیرحسین رستمی، نادر سلیمانی، 
بیژن بنفشه خواه، سیاوش چراغی پور، علی راد، 
مریم همتیان، محمد الهی، علی باغفر، ایمان 
اسماعیل پور، داوود ونداده، حامد شیخی، وحید 
رحمتی؛ با حضور فرهاد آییش و با هنرمندی 
جمشید آریا )هاشم پور(؛ خاطره سازان: رضا 
صفایی پور، حسن رضایی نقش آفرینان این فیلم 
سینمایی هستند. این فیلم با سرمایه گذاری 
مشترک محمد حسین خانی و حنیف سـروری 

تولید شده است.

بهداد در قدیمی ترین جشنواره ورزشی 

 حمید جبلی
 »سوسمار« را نوشت

 علی رهبری در 
جشنواره موسیقی چین

 تهیه کننده »بعداز رفتن«:
خیلی به رقابت با فیلم های 

دیگر فکر نمی کنم
 محمود بابایی، تهیه کننده فیلم »بعداز 
رفتن« در آستانه اکران عمومی این فیلم 
به طرح نکاتی درباره لزوم توجه بیشتر 
به سینمای اجتماعی در سایه فروش 
بالای فیلم های کمدی پرداخت. محمود 
درباره  با »مهر«  در گفت وگو  بابایی 
برنامه ریزی برای اکران عمومی این فیلم 
پس از دریافت پروانه نمایش از سازمان 
سینمایی، توضیح داد: فیلم »بعداز رفتن« 
سال گذشته ساخته شد و از همان زمان 
تولید، به اکران آن در فصل تابستان فکر 
می کردم. تلاشم این بود که در تابستان 
۱۴۰۲ بتوانیم فیلم را اکران کنیم. وی 
ادامه داد: از چهارشنبه ۲۵ مردادماه این 
فیلم با پخش »شهرفرنگ« و به سرگروهی 
پردیس ملت روانه پرده سینماها می شود 
و امیدوارم با توجه به مضمون اجتماعی، 
قصه گو بودن فیلم و ترکیب بازیگران، 
فیلم بتواند ارتباط خوبی با مخاطبان 
برقرار و اکران خوبی را تجربه کند. این 
تهیه کننده درباره ویژگی های فیلم »بعد 
از رفتن« برای رقابت با دیگر فیلم های 
در حال اکران گفت: فیلم تا زمان ساخت 
متعلق به سازندگان است و بعد از اتمام 
فرآیند ساخت، مردم و مخاطبان تبدیل 
به صاحبان اصلی اثر می شود، به همین 
دلیل آن ها هستند که می توانند درباره 
ویژگی های یک فیلم در حال اکران 
صحبت کنند. اما از نگاه من این فیلم هم 
ریتم مناسبی دارد و هم به خوبی قصه اش 
را روایت می کند. تلاش شده است که این 
فیلم مولفه های جذب مخاطب را داشته 
باشد. »بعد از رفتن« یکی از فیلم های 
پربازیگر محسوب می شود، از نظر تعدد 
لوکیشن، فضاهای بصری متنوعی دارد؛ 
از جزیره کیش گرفته تا سیرک و پیست 
اتومبیل رانی. این تنوع به جذابیت فیلم 
افزوده است. وی افزود: با وجود آنکه هر 
فیلمی به محض اکران در معرض رقابت 
با دیگر فیلم ها قرار می گیرد اما من امروز 
خیلی به این رقابت فکر نمی کنم چرا که 
هدف اصلی ام ساخت یک فیلم اجتماعی 
سالم بود که قصه آن برشی از واقعیت های 
امروز باشد. چنین فیلمی باید مخاطب 
خود را پیدا کند. اگر بتوانیم فیلم را 
به خوبی معرفی کنیم، این اتفاق خواهد 
افتاد. دغدغه اصلی فیلم »بعد از رفتن« 

عشق و خانواده است.

  وزارت دفاع روسیه با انتشار بیانیه ای از حمله پهپادی 
گسترده ارتش اوکراین به شبه جزیره کریمه خبر داد. به 
گزارش راشاتودی، وزارت دفاع روسیه با انتشار بیانیه ای 

اعلام کرد: شنبه »حمله تروریستی رژیم کی یف با ۲۰ پهپاد 
برای هدف قراردادن زیرساخت های شبه جزیره کریمه« را 
دفع کردیم.« بنا بر اعلام این بیانیه، ۱۴ پهپاد اوکراینی با 
استفاده از سامانه های پدافندی منهدم و ۶ پهپاد دیگر نیز 
از طریق جنگ الکترونیک بر فراز آسمان کریمه رهگیری 
و ساقط شدند. این حمله پهپادی خسارتی در پی نداشته و 
کسی نیز مجروح یا کشته نشده است. شبه جزیره کریمه سال 
۲۰۱۴ با برگزاری همه پرسی به خاک روسیه الحاق شد و از 
آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین مداوم هدف حملات 
ارتش اوکراین بوده، اما این حملات در هفته های اخیر تشدید 
شده است. هفته پیش مقامات شبه جزیره کریمه از وقوع یک 
انفجار در پل کریمه خبر داند که در پی آن دو نفر کشته و یک 

نفر دیگر نیز زخمی شدند. پل کریمه، شبه جزیره کریمه را که 
سال ۲۰۱۴ با برگزاری همه پرسی به خاک روسیه الحاق شد، 
به روسیه متصل می کند؛ پارسال پاییز ارتش اوکراین این پل 
را منفجر کرد. در جریان کودتای فوریه سال ۲۰۱۴، »ویکتور 
یانوکوویچ« رئیس جمهور وقت اوکراین از سمت خود برکنار 
شد و پس از آن موجی از اعتراضات گسترده ای در کریمه و 
شرق اوکراین آغاز شد. در ۱۱ مارس همان سال، شورای عالی 
کریمه و شورای شهر سواستوپل اعلامیه استقلال این مناطق 
را تصویب کردند. پس از آن و در ۱۵ مارس ۲۰۱۴، با برگزاری 
یک همه پرسی در شبه جزیره کریمه، موضوع اتحاد مجدد با 
روسیه به رأی گذاشته شد که اکثر رأی دهندگان موافقت 

خود را با این موضوع اعلام کردند.

 ارمنستان اعلام کرد که به دلیل وخامت وضعیت انسانی 
در نتیجه محاصره جمعیت غیرنظامی منطقه قره باغ، 
خواستار نشست اضطراری شورای امنیت سازمان ملل شده 
است. وزارت خارجه ارمنستان خبر داد: ایروان از سازمان 
ملل خواسته نشست اضطراری شورای امنیت را برای 
بررسی وضعیت در منطقه قره باغ کوهستانی برگزار کند. 
به گزارش خبرگزاری روسی »تاس«، جمهوری ارمنستان 
یازدهم اوت )جمعه ۲۰ مرداد( به دلیل وخامت وضعیت 
انسانی در نتیجه محاصره کامل جمعیت غیرنظامی منطقه 
قره باغ به شورای امنیت سازمان ملل مراجعه و خواستار 
نشست اضطراری این نهاد شد. پیش تر همچنین »آراییک 
هاروتونیان« رئیس بخش ارامنه نشین قره باغ کوهستانی 
از جامعه بین المللی و سازمان ملل متحد اقدام فوری برای 
جلوگیری از نسل کشی مردم و پایان محاصره منطقه توسط 
جمهوری آذربایجان را خواستار شد. »آراییک هاروتونیان« 

رئیس قره باغ کوهستانی در نامه ای به مجامع جهانی نوشت 
»حدود دو ماه است که هیچ منبع غذایی، دارو و سایر 
کالاهای ضروری که قبلا توسط نیروهای حافظ صلح روسیه 
و کمیته بین المللی صلیب سرخ تهیه می شد، در قره باغ 
موجود نیست و اقدامات جمهوری آذربایجان نه تنها ناقض 
حقوق جهانی است، بلکه قوانین حقوقی خاص بین المللی 
را نیز نقض می کند.« این در حالی است که »جیحون 
بایراموف« وزیر خارجه جمهوری آذربایجان پنجشنبه 
در تماس تلفنی با »یوری کیم« دستیار موقت وزیر 
خارجه آمریکا در امور اروپا و اوراسیا، مدعی شد ارمنستان 
عمدا با بهانه های مختلف وضعیت در منطقه را تشدید و 
ادعاهایی مثل محاصره و بحران انسانی را که روند صلح را 
مختل می کند، مطرح می کند. یکی از مهم ترین مشکلات 
باقیمانده بین دو کشور ارمنستان و جمهوری آذربایجان 
بر سر مسیر مهم لاچین است که باکو آن را مسدود کرده 

یا ایست بازرسی شدید اعمال می کند. این مسیر منطقه 
قره باغ را به ارمنستان متصل می کند. ارمنستان بارها اعلام 
کرده باکو به کاروان محموله های بشردوستانه برای ارامنه 
منطقه قره باغ کوهستانی مجوز عبور نمی دهد. تاکنون دو 
جنگ بر سر قره باغ کوهستانی بین این دو همسایه رخ داده 
که جنگ دوم قره باغ در نوامبر ۲۰۲۰ با توافق آتش بس بین 
نخست وزیر ارمنستان، رئیس جمهور جمهوری آذربایجان 
و رئیس جمهور روسیه پایان یافت. جمهوری آذربایجان در 
این دور از درگیری ها مناطقی را از اشغال ارمنستان خارج 
ساخت. با این حال درگیری های مرزی ادامه دارد و دو 
طرف یکدیگر را به تنش آفرینی متهم می کنند. »نیکول 
پاشینیان« نخست وزیر ارمنستان پیش تر گفته بود ایروان 
آماده است، منطقه قره باغ کوهستانی را به عنوان بخشی از 
جمهوری آذربایجان به رسمیت بشناسد مشروط بر اینکه 

باکو امنیت جمعیت ارمنی این منطقه را تضمین کند.

حمله گسترده اوکراین به کریمه

 روسیه: همه ۲۰ پهپاد سرنگون شدند

ارمنستان خواستار نشست اضطراری شورای امنیت برای »قره باغ« شد

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

 اقدام جدید مالی علیه فرانسه
مجوز فعالیت »ایرفرانس« لغو شد

 بعد از توقف صدور روادید برای شهروندان فرانسوی، 
مقامات کشور مالی این بار مجوز فعالیت شرکت هواپیمایی 
ایرفرانس را لغو کردند. به گزارش المیادین، مقامات کشور 
مالی اعلام کردند که مجوز فعالیت شرکت خطوط هوایی 
ایرفرانس را لغو کرده اند چرا که این شرکت پروازهای خود 
را از این کشور و به مقصد این کشور، متوقف کرده است. 
شرکت فرانسوی ایرفرانس از ۷ اوت هفت پرواز هفتگی خود 
به کشور مالی و پنج پرواز هفتگی به بورکینافاسو را بعد از 
بسته شدن حریم هوایی کشور نیجر در پی کودتای نظامی 
در این کشور متوقف کرده است. قرار بود این توقف پروازها 
تا روز جمعه به طول انجامد اما شرکت ایرفرانس اعلام کرد 
که توقف پروازها تا تاریخ ۱۸ اوت تمدید شده است. پیش از 
این فرماندهان نظامی مالی حمایت خود را از شورای نظامی 
نیجر که رهبری کودتا در این کشور را به دست دارد، اعلام 
کرده بودند. با تمدید توقف پروازها، مقامات مالی اعلام 
کردند که شرکت ایرفرانس شروط مجوز فعالیت خود را در 
این کشور نقض کرده است. سازمان هواپیمایی ملی مالی 
در نامه ای خطاب به ایرفرانس اعلام کرد که این شرکت 
هیچ اطلاعیه ای خطاب به مسافران خود برای توضیح 
شرایط پیش آمده منتشر نکرده و این مسأله باعث ناراحتی 
مسافران شده است. لغو مجوز فعالیت شرکت ایرفرانس 
تا اکتبر آتی ادامه خواهد داشت. سخنگوی این سازمان 
اعلام کرده که اگر ایرفرانس برنامه جدید خود را ارائه ندهد 
ممکن است یک شرکت دیگر جای این شرکت را بگیرد. 
چند روز قبل نیز مقامات مالی اعلام کردند: صدور روادید 
برای اتباع فرانسوی به مدت نامشخصی متوقف شده است. 
وزارت امور خارجه مالی در بیانیه ای خبر داد که در اقدامی 
تلافی جویانه صدور روادید برای اتباع فرانسوی را تا مدتی 
نامشخص متوقف کرده است. این اقدام مالی در واکنش به 
اقدام پاریس برای عدم صدور روادید به ادعای بی ثباتی 
حاکم بر غرب آفریقا انجام می شود. در ادامه این بیانیه آمده 
است: »فرانسه صدور روادید را به حالت تعلیق درآورده 
و خدمات مرکز تماس ها وابسته به شرکت کاپاگو را که 
مسئول انجام این کار است، متوقف کرده است.« طبق این 
بیانیه، وزارت خارجه مالی به عنوان یک اقدام متقابل صدور 
روادید برای شهروندان فرانسوی را از کنسولگری مالی در 

فرانسه تا اطلاع ثانوی متوقف خواهد کرد.

 آناتولی آنتونوف: 

  سیاست تحریمی آمریکا علیه روسیه شکست خورده است
کوتــــاه

 سفیر روسیه در آمریکا، دور جدید تحریم های واشنگتن 
علیه مسکو را مهر تاییدی بر شکست سیاست تحریمی کاخ 
سفید توصیف کرد. آناتولی آنتونوف، گفت: مقامات آمریکایی 
بار دیگر برای مقابله با انتقاد فزاینده از شکست سیاست 
تحریمی دولت این کشور، دست به اعمال تحریم زدند. 
حتی روس هراسان داخلی آمریکا هم به وضوح می دانند که 
این سیاست موفق نشده است تا اقتصاد ما را به زانو درآورده 
و استقلال فناوری روسیه را تضعیف کند. وی افزود: این 
واقعیتی مسلم است به ویژه اینکه کارشناسان بانک جهانی 
و صندوق بین المللی پول هم آن را تایید کرده اند. دیپلمات 
روس تاکید کرد: حملات غرب به اقتصاد ما عملا خنثی 

می شود. این مساله مردم روسیه را قادر می سازد تا با اعتماد، 
چشم انتظار آینده باشند. در این فاصله، کشورهای خارج از 
دایره بدنامِ »میلیاردِ طلایی«، بار دیگر عدم امنیت و مسموم 
بودن نظام مالی آمریکامحور را باور خواهند کرد. )میلیارد 
طلایی اصطلاحی  است که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
روسیه آن را به کار برد. این اصطلاح به یک تئوری توطئه و نیز 
به نبرد آینده بر سر منابع جهان بین نخبگان صاحب نفوذ و به 
نوعی حکام جهانی و روس ها اشاره دارد.( وزارت خزانه داری 
آمریکا )جمعه( میخائیل فریدمن، پیوتر آوِن، ژرمان خان 
و الکسی کوزمیچِف و همچنین اتحادیه صنعت گران و 

کارآفرینان روسیه را تحریم کرد.

  نخست وزیر دولت انتقالی 
پاکستان معرفی شد

  دولت پاکستان و رهبر مخالفان این کشور بر سر 
معرفی گزینه نخست وزیر موقت این کشور به توافق 
رسیدند. به گزارش الجزیره، شهباز شریف، نخست وزیر 
مستعفی پاکستان و راجا ریاض، رهبر مخالفان این 
کشور برای معرفی سناتور »انور الحق کاکر«، به عنوان 
نخست وزیر دولت پیشبرد امور به مدت سه ماه تا زمان 
برگزاری انتخابات، توافق کردند. نخست وزیر موقت 
پاکستان بنیانگذار حزب عوامی بلوچستان است و از 
مارس ۲۰۱۸ به عنوان نماینده مجلس سنا انتخاب 
شد. پارلمان پاکستان پنج شنبه گذشته برای برگزاری 
انتخابات سراسری منحل شد. انتخابات پارلمانی سراسری 
پاکستان بدون حضور »عمران خان«، نخست وزیر سابق 
این کشور برگزار خواهد شد. عمران خان به پنج سال زندان 
و محرومیت از فعالیت های سیاسی محکوم شده است. 
روز چهارشنبه شهباز شریف در نامه ای به رئیس جمهور 
عارف علوی، خواستار انحلال مجلس ملی و مجلس سفلی 
پارلمان شده بود و رئیس جمهور پاکستان به پیشنهاد 
نخست وزیر این کشور دستور منحل شدن پارلمان را 
صادر کرد. شهباز شریف که در آوریل ۲۰۲۲ پس از عدم 
رأی اعتماد به عمران خان در پارلمان، قدرت را به دست 
گرفت، روز گذشته گفت: از رئیس جمهور علوی خواسته ام 
تا مجلس را منحل کند. وی در جریان مراسمی در مقر 
ارتش کشورش افزود: »دولت من دوره خود را به پایان 
می رساند و پس از رعایت موازین قانون اساسی، زمام 
امور را به تشکیلات موقت می سپاریم.« این انحلال به 
دولت موقت اجازه می دهد تا در ۹۰ روز، یعنی تا نوامبر، 
بر انتخابات عمومی بعدی نظارت کند. بر اساس قانون 
اساسی پاکستان، اگر مجلس قانونگذاری در روز مقرر 
منحل شود، انتخابات باید ظرف ۶۰ روز و اگر زودتر از 
موعد مقرر منحل شود، ظرف ۹۰ روز برگزار شود، با 
این حال، احتمال برگزاری انتخابات تا نوامبر بسیار 
اندک است. هفته گذشته، دولت نتایج یک سرشماری 
دیجیتالی در پاکستان را تأیید کرد که جمعیت این کشور 
را ۲۴۱ میلیون نفر اعلام کرد. بر اساس سرشماری انجام 
شده در سال ۲۰۱۷، این رقم ۲۰۷ میلیون نفر بود. قانون 
پاکستان مقرر می دارد که انتخابات فقط بر اساس حدود 
حوزه های انتخابیه که بر اساس آخرین آمار سرشماری 
ترسیم می شود، برگزار شود. کمیسیون انتخابات پاکستان 
)ECP( می گوید که برای بازنگری حوزه های انتخابیه 
براساس تغییرات جمعیتی حداقل به چهار ماه زمان 
نیاز است. »رعنا صنع ا...«، وزیر کشور پاکستان نیز در 
گفت وگو با یک کانال خبری خصوصی گفت که هیچ 
احتمالی برای برگزاری انتخابات در سال ۲۰۲۳ وجود 
ندارد. قرار است شریف با اعضای کابینه خود و همچنین 
راجا ریاض رهبر مخالفان دیدار کند تا نام رهبر موقت را 

در اواخر روز چهارشنبه نهایی کند. 

 حمید جبلی بعد از گذشت ۲ دهه 
دوری از صحنه و نمایش با نمایشنامه 
جدیدش »سوسمار« به تئاتر می آید. 
نمایشنامه »سوسمار« جدیدترین 
نوشته حمید جبلی، بازیگر و صداپیشه 
به  ایرانی  سرشناس  و  خاطره ساز 
کارگردانی رحمت امینی به زودی 
روی صحنه، اجرا خواهد شد. آخرین 
حضور حمید جبلی در عرصه هنرهای 
به عنوان   ۱۳۷۸ در سال  نمایشی 
نویسنده و بازیگر نمایش »دوستان با 
محبت« بود که با کارگردانی زنده یاد 
رضا ژیان در سالن اصلی مجموعه تئاتر 
شهر روی صحنه رفت.  »سوسمار« 

فضایی متفاوت  دارد. 

 کشور چین از علی رهبری برای 
شرکت در جشنواره بین المللی موسیقی 
در شهر شنژن»Shenzhen«  دعوت 
بین المللی  جشنواره  آورد.  به عمل 
جمله  از  شنژن  شهر  موسیقی 
جشنواره های مهم موسیقی در کشور 
چین است که در آن ده ها هنرمند از 
کشورهای مختلف شرکت می کنند. 
مهمان  دائم  رهبر  رهبری،  علی 
اپرای مارینسکی در روز پنجشنبه 
۲۰ مهرماه در این جشنواره ارکستر 
سمفونیک شنژن را با آثاری از دورژاک 

و چایکوفسکی رهبری می کند. 

 اعلام آمار هفتگی تماشاگران تئاتر
 آمار هفتگی فروش و تماشاگران نمایش های به 
صحنه رفته در تالارهای مختلف مجموعه تئاترشهر و 
تماشاخانه سنگلج تا پایان روز جمعه ۲۰ مرداد سال 
۱۴۰۲ تفکیک اجراها مشخص شد. نمایش »جریان« 
به کارگردانی علیرضا معروفی که از روز ۲۹ تیرماه 
۱۴۰۲ اجرای خود را در تالار اصلی با ظرفیت ۵۷۹ 
تماشاگر و قیمت بلیت ۲۰۰ هزار تومان آغاز کرده، 
۲۷۰ میلیون و ۶۷۵ هزار تومان فروش داشته است. 
نی امیرحسین  نمایش »سلول شخصی« به کارگردا
آلادپوش هم که از روز ۸ مرداد ۱۴۰۲ در تالار اصلی با 
ظرفیت ۵۷۹ نفر و قیمت بلیت ۲۰۰ هزار تومان روی 
صحنه رفته، به فروشی معادل ۶۰۷ میلون و ۱۴۰ هزار 
تومان دست پیدا کرده است. نمایش »ژنرال مجهول « 
به کارگردانی میرعلیرضا دریابیگی که از روز چهارشنبه 
۲۱ تیر ماه ۱۴۰۲ در تالار چهارسو با ظرفیت ۱۳۲ 
نفر و قیمت بلیت ۱۳۰ هزار تومان روی صحنه رفته، 
به  فروشی معادل ۱۷۹ میلیون تومان دست پیدا 
»حرفه ای « به کارگردانی وحید  کرده است. نمایش ـ
منتظری نیز که از روز ۲۲ تیر ماه ۱۴۰۲ اجرای خود 
در تالارچهارسو با ظرفیت ۱۳۲ نفر و قیمت بلیت ۱۳۰ 
هزار تومان آغاز کرد، تا پایان روز جمعه ۲۰ مرداد با  
مجموع ۲۰ اجرا به  فروشی معادل  ۲۴۲میلیون و ۹۹ 
ر تومان دست پیدا کرده است. نمایش »هیدن  هزا
)پنهان(« به کارگردانی کوروش شاهونه هم  که از 
روز ۲۷ تیرماه ۱۴۰۲ اجرای خود را در تالار قشقایی 
با ظرفیت ۹۶ نفر و قیمت بلیت ۱۳۰ هزار تومان آغاز 
کرده، تاکنون با ۲۷ نوبت اجرا و ۲ هزار و ۵۱۸ تماشاگر 
)با احتساب ارائه بلیت تمام بها، نیم بها، تخفیف دار و 
مهمان( به فروشی معادل ۲۷۹ میلیون و ۸۹۰ هزار 
تومان دست پیدا کرده است. نمایش »سایه روشن« به 
کارگردانی سعیده آجربندیان هم که از روز ۲۳ تیر ماه 
۱۴۰۲ در تالار سایه با ظرفیت ۷۲ نفر و قیمت بلیت 
۱۰۰ هزا ر تومان اجرای خود را آغاز کرده، تا روز جمعه 
۲۰ مرداد ماه با ۲۱ نوبت اجرا، مجموع ۶۸۳ تماشاگر و 
۴۱ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان به اجرای خود پایان داد. 
نمایش »ساپو« به کارگردانی محمد امین سعدی نیز 
که از روز ۱۶ مرداد ۱۴۰۲ در تالار سایه با ظرفیت ۷۲ 
نفر و قیمت بلیت ۱۱۰ هزار تومان روی صحنه رفته، 
تاکنون با مجموع ۴ اجرا  و ۲۷۳ تماشاگر به فروشی 
معادل ۲۷ میلیون و ۹۴۰ هزار تومان پیدا کرده است. 
نمایش »شازده کوچولو ۲۰۲۳« به کارگردانی نیما 
گودرزی هم که از ۲۰ تیر ۱۴۰۲ در کارگاه نمایش 
با ظرفیت ۲۶ نفر و قیمت بلیت ۷۰ هزار تومان روی 
صحنه رفته، تاکنون با مجموع ۲۳ اجرا ، ۶۱۳ تماشاگر 
به فروشی معادل  ۳۳ میلیون و  ۴۶۰ هزار تومان دست 

پیدا کرده است.

سیدابراهیم عامریان:

   »نارگیل ۲« صرفا برای کودک نیست


